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 IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
 W KIELCACH

1 e-mail : sekretariat.ias@mf.gov.pl /www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/  tel.: 41 36-42-613/ 
fax : 41 36-42-615 / DYREKTOR  IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W KIELCACH

                                                                                                             Kielce, 22 października 2025 

UNP: 2601-25-061063

Sprawa:

Dostawę i montaż klimatyzacji do 
pomieszczeń nr 2,3,7,8,9,10,11,105 i 207 
w budynku Izby Administracji Skarbowej 
w Kielcach przy ul. Witosa 78B

Znak 
sprawy: 2601-ILN.261.62.2025

Kontakt: Norbert Żurański  - Starszy Specjalista
tel.  41 364-26-49
e-mail: norbert.zuranski@mf.gov.pl

BIP / Wykonawcy

W odpowiedzi na zadane pytania dot. „Dostawy i montażu klimatyzacji do pomieszczeń nr 
2,3,7,8,9,10,11,105 i 207 w budynku Izby Administracji Skarbowej w Kielcach przy ul. Witosa 
78B” Izba Administracji Skarbowej w Kielcach przesyła następujące odpowiedzi na zadanie 
pytania:

Pytanie nr 1
Z czego wykonany jest grunt, na którym należy zamontować jednostki zewnętrzne?
Odpowiedz:
W załączeniu Zamawiający udostępnia zdjęcia z miejsc posadowienia klimatyzacji
Pytanie nr 2
Jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany, ile budynek ma kondygnacji, jak należy 
prowadzić instalację w pionie na dach?
Odpowiedz:
Dach w miejscu montażu klimatyzacji jest płaski, (stropodach) pokryty papą. Budynek posiada 3 
kondygnacje naziemne. Zamawiający preferuje prowadzenie instalacji freonowej 
w kanale wentylacyjnym.
Pytanie nr 3
Czy dopuszcza się zaoferowania  sterowania ściennego bezprzewodowego ( pilot 
bezprzewodowy zamontowany na ścianie za pomocą uchwytu) zamiast sterowania naściennego 
przewodowego?
Odpowiedz:
Zamawiający wymaga aby sterownik klimatyzacji było przewodowy i zamontowany na ścianie.
Pytanie nr 4
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Gdzie znajduje się tablica elektryczna oraz w jakiej znajduje się odległości od pomieszczeń?
Odpowiedz:
Tablica elektryczna z której będzie zasilane klimatyzatory znajduje się na każdym piętrze
Pytanie nr 5
Gdzie należy odprowadzić skropliny?
Odpowiedz:
Skropliny należy odprowadzi na zewnątrz budynku za pomocą rurek PCV
Pytanie nr 6
Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin?
Odpowiedz:
Zamawiający dopuszcza oprowadzenie skroplin grawitacyjnie pod warunkiem wykonania tak 
instalacji  aby bezproblemowo odprowadzała nagromadzone skropliny z jednostek. W 
przypadku braku możliwości technicznego odprowadzenia skroplin z jednostek wewnętrznych 
należy przewidzieć zastosowanie pompki do skroplin.
Pytanie nr 7
Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów
Odpowiedz:
Zamawiający nie jest w stanie określić długości instalacji chłodniczej dlatego zaleca wykonanie 
wizji lokalnej
Pytanie nr 8
Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin  dla każdego z 
klimatyzatorów
Odpowiedz
Zamawiający nie jest w stanie określić długości instalacji do odprowadzania skropli dlatego 
zaleca wykonanie wizji lokalnej
Pytanie nr 9
Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z   klimatyzatorów (relacji 
tablica elektryczna   -  jednostka zewnętrzna).
Odpowiedz
Zamawiający nie jest w stanie określić długości instalacji elektrycznej  dlatego zaleca wykonanie 
wizji lokalnej
Pytanie nr 10
Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń z zaznaczeniem pomieszczeń i lokalizacji jednostek 
zewnętrznych
Odpowiedz
W załączeniu Zamawiający przekazuje rzuty budynku.

Z wyrazami szacunku
ZASTĘPCA DYREKTORA

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
w Kielcach

Artur Jarosiński
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